[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.12.2021 г. № 63

с. Воробьевка

	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Воробьевского муниципального района, включаемых в залоговый фонд Воробьевского муниципального района на 2022 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 16 июля 1998 года № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», статьями 28, 61 Устава Воробьевского муниципального района, Решением Совета народных депутатов от 27.08.2010 г. № 30 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Воробьевского муниципального района», решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 14.06.2011 года № 12 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Воробьевского муниципального района Воронежской области» в целях обеспечения исполнения обязательств Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Воробьевского муниципального района, включаемых в залоговый фонд Воробьевского муниципального района на 2022 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков

Приложение

к решению Совета
народных депутатов Воробьевского муниципального района
от 28.12.2021 г. № 63
Перечень объектов

муниципального имущества Воробьевского муниципального района,

включаемых в залоговый фонд Воробьевского муниципального района

на 2022 год

	№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Административное здание
	Воронежская область, Воробьевский район, с. Воробьевка, пл. Свободы,1
	2040,0
	10888

	2.
	Административное здание
	Воронежская область, Воробьевский район, с. Воробьевка, ул. Калинина,1а
	833,9
	928

	3.
	Нежилое здание (школа)
	Воронежская область, Воробьевский район, с. Нижний Бык, ул. Горького, д.15
	515,9
	472

	4.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс
	Воронежская область, Воробьевский район, с. Воробьевка, ул. Калинина, д. 24в
	1909,2
	77463